[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2014 года № 682
Об утверждении  муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории МО «Город Отрадное» на 2015-2018 годы»
Для реализации эффективной политики поддержки малого и среднего предпринимательства, создания условий для его трансформации в стратегический фактор социально-экономического развития города, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 30 декабря 2013 года № 571 «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке муниципальных программ Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории МО «Город Отрадное» на 2015-2018 годы» согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                             В.И.Летуновская
Разослано: дело-2, ФЭУ, КО
Заместитель главы администрации

по общим вопросам

И.С.Веселова

Начальник коммунального отдела

М.И.Смирнова

Главный специалист - юрисконсульт

Л.В.Цивилева

Ведущий специалист отдела делопроизводства

Е.А.Емельянова
Начальник ФЭУ

Н.Ю.Лашкова